
Dohoda o narovnání

9 96//0/00 9 /SO

(k Prováděcím kupním smlouvám k Rámcové smlouvě na dodávky sadebního materiálu) 
(dle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů)

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 42196451

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540,

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

a

LESOŠKOLKY s.r.o.

se sídlem 1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 

IČO: 45534888

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 1486,

zastoupená  jednatelem

(dále jednotlivě jako „smluvní strana“ a společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají následující Dohodu o narovnání (dále jen ,,dohoda“):

1. Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokumenty, uvedené v příloze této dohody (v textu 
této dohody dále jen „Smlouva"), přičemž výslovně prohlašují, že práva a povinnosti (závazky), 
jež měly Smlouvou mezi smluvními stranami vzniknout, tak jak by odpovídaly obsahu 
Smlouvy a příslušných obecně závazných právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, 
zcela odpovídaly a odpovídají jejich skutečné, svobodné a vážné vůli.

2. Vzhledem ke způsobu, času anebo podobě uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv"),, mají smluvní strany za sporná a pochybná veškerá práva a



povinnosti (závazky), jež mezi nimi vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo 
neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných.

3. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností 
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím 
(neučiněním) plnění anebo jednání Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto 
vzniklá práva a povinnosti (závazky) se nahrazují takovými právy a povinnostmi, jež by 
smluvním stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či obecně závazného 
právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnutí (učinění) anebo neposkytnutí 
(neučinění) plnění anebo ostatních jednání Smlouvou předpokládaných, jakož i ke všem 
ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami. Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že smluvním stranám 
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a 
povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, a to přinejmenším z titulu této dohody o narovnání.

4. V případě, že by byla tato dohoda shledána neexistentní, neplatnou anebo neúčinnou, a to 
ať již z části nebo celá, odpovídá vůli obou smluvních stran, že učiní vše tak, aby účinky touto 
dohodou zamýšlené nastaly, což smluvní strany stvrzují nejen touto dohodou, ale zavazují se 
k tomu rovněž shodnými jednostrannými projevy vůle o témže obsahu vzájemně doručenými, 
jež tento dokument rovněž představuje.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha: kopie smluv

V Hradci Králové dne................ V........................ {?:. R..... dne... /if.. ^ ^

Za smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.

jednatel

LESOŠKOLKY s.r.o.



PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA
k Rámcové smlouvě na dodávky sadebního materiálu

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupen , ředitelem Lesního závodu Konopiště, na základě 
pověření ze dne 10.12.2015
(dále jen „Kupující")
na straně jedné
a
LESOŠKOLKY s.r.o.
se sídlem: l.máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 
IČO: 45534888 
DIČ: CZ45534888
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1486
zastoupený (á) , jednatelem

(dále jen „Prodávající") 
na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu na dodávku sadebního materiálu
(dále jen „Prováděcí smlouva")

IX Úvodní ustanovení v /?:; ý 7 i'.

1.1. Prováděcí smlouva je uzavírána v souladu s Rámcovou kupní smlouvou na dodávky 
sadebního materiálu ze dne 12.1.2017 (dále jen „Rámcová smlouva"), a to na základě 
výsledků minitendru realizovaného dle výzvy k podání nabídek ze dne 7.8.2018.

1.2. Práva a povinnosti smluvních stran (zejména dodací podmínky, platební podmínky, 
odpovědnost za vady, jiné podmínky plnění aj.) seřídí Rámcovou smlouvou, 
nestanoví-li tato Prováděcí smlouva jinak.

1.3. Pojmy uváděné v Prováděcí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají stejný 
význam, jaký je jim připisován v Rámcové smlouvě.

2. Předmět smlouvy__________ ■

2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Sadební materiál v množství a specifikaci 
uvedené v příloze této Prováděcí smlouvy, která rovněž plní funkci ceníku (dále jen 
„Ceník").

Kupující:

i



2.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný Sadební materiál převzít a zaplatit za něj cenu
v souladu s čl. 4 Prováděcí smlouvy.

3. Místo plnění a dodací lhůta_____ ___________________

3.1. Prodávající je povinen Sadební materiál dodat (dopravit a předat) Kupujícímu na 
jednotlivá polesí v obvodu Lesního závodu Konopiště a Revíry Spálené a Karlovice 
Sever na Lesní správě Město Albrechtice, dle přílohy.

3.2. Prodávající je povinen Sadební materiál dodat do míst plnění dle odst. 3.1. Prováděcí 
smlouvy nejpozději do 31.10.2018 (datum nejzazšího termínu dodání).

4. Cena_______ ________ ,____________________________________

4.1. Celková cena za splnění Prováděcí smlouvy je tvořena kupní cenou za dodání 
Sadebního materiálu a cenou za jeho dopravu do místa/míst plnění.

4.2. Veškeré cenové údaje (celková cena za splnění Prováděcí smlouvy, jakož i její 
podrobné členění) jsou obsaženy v Ceníku. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové 
kupní ceny za dodávku Sadebního materiálu, jakož i celková cena za dopravu, uvedené 
v Ceníku, jsou stanoveny jako ceny maximálně možné za poskytnutí příslušného plnění 
a jejich překročení není přípustné.

4.3. Kupujícímu bude uhrazena cena pouze za skutečně dodaný Sadební materiál a skutečně 
uskutečněnou dopravu.

5. /Ostatní podmínky... . : vy 0 ■ ;V .■ : ; M V o L.v: . ; ■
5.1. Kupující nepožaduje, aby dodávaný Sadební materiál jehličnatých dřevin, resp. jeho 

položky uvedené v Ceníku, byly ošetřeny proti klikorohu borovému ve smyslu odst. 7.8. 
Rámcové smlouvy.

5.2. Sadební materiál bude dodavatelům dopravován automobilem s maximálně dvěma 
nápravami a s maximální nosností 7 tun, doprava v přívěsu je možná pouze po dohodě 
s odběratelem.

6.; Závěrečná ustanovení i; . y. ý ■.v ;. i . \

6.1. Nedílnou součástí Prováděcí smlouvy je její příloha - Ceník.
6.2. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom.
6.3. Smluvní strany prohlašují, že Prováděcí smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 

že považují obsah Prováděcí smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Prováděcí smlouvy rozhodující.

V j7k., ...... dne.. V Řečanech nad Labem dne. '/o. /.

Kupující:



Příloha prováděcí kupní smlouvy:

Číslo
položky

Místo plnění Název
dřeviny

Sadební materiál - 
druh (semenáček, 
sazenice, 
poloodrostek) + 
specifikace obalu

Přírodní
lesní
oblast
(PLO)

Lesní
vegetační
stupeň
(LVS)

Výška
sadebního
materiálu

Třída/TKK
Sadebního
materiálu

Počet ks Kupní cena v
Kč bez DPH za
1 ks

Kupní cena celkem 
za předpokládaný 
počet kusů v Kč bez
DPH

1 Všechny 
polesí LZ 
Konopiště BK Sazenice obalovaná 10 3 26-50 5 64.000 9,90

633.600,-

2 -//- DBZ -II- 10 3 26-50 5 42.000 13,- 546.000,-

3 -//- DG -II- 10 3 26-35 4 21.300 11,- 234.300,-

4 -//- DG -II- 7 5 26-35 4 700 11,- 7.700,-

5 -II- MD -H- 10 3 36-50 6 2.350 10,- 23.500,-

6 -II- JDO -II- 10 3 26-35 6 2.900 12,- 34.800,-

7 -II- LP -II- 10 3 26-50 6 4.100 9,50 38.950,-

8 -II- JL -//- 10 3 26-50 4 800 11,- 8.800,-

9 -II- TŘ -II- 10 3 36-50 6 400 10,- 4.000,-

10 Karlovice BK -II- 28 5 26-50 5 125.000 9,90 1.237.500,-

11 -II- KL -II- 28 5 26-50 4 11.700 10,- 117.000,-

12 -//- LP -II- 28 5 26-50 6 6.000 9,50 57.000,-

13 -II- DG -II- 28 5 26-35 4 5.400 11,- 59.400,-

14 -II- JD -II- 28 5 26-35 6 4.000 17,- 68.000,-

Kupující:



15 -//- DBZ -II- 28 5 26-50 5 2.100 13,- 27.300,-

16 -II- TŘ -II- 28 5 26-50 4 100 10,- 1.000,-

Cena za dopravu do místa plnění 190.000,- Kč bez DPH 

Cena celkem, včetně dopravy 3.288.850,-Kč bez DPH

Kupující: Pro

2



, , . PROVÁDĚCÍ KUPNÍ SMLOUVA
k Rámcové smlouvě na dodávky sadebního materiálu

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupen , ředitelem Lesního závodu Konopiště, na základě 
pověření ze dne 10.12.2015
(dále jen „Kupující")
na straně jedné
a
LESOŠKOLKY s.r.o.
se sídlem: l.máje 104, 533 13 Řečany nad Labem 
IČO: 45534888 
DIČ: CZ45534888
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
1486
zastoupený (á) , jednatelem

(dále jen „Prodávající") 
na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu na dodávku sadebního materiálu
(dále jen „Prováděcí smlouva")

1. Úvodní ustanovení _____________________________ _________________________

1.1. Prováděcí smlouvaje uzavírána v souladu s Rámcovou kupní smlouvou na dodávky 
sadebního materiálu ze dne 12.1.2017 (dále jen „Rámcová smlouva"), a to na základě 
výsledků minitendru realizovaného dle výzvy k podání nabídek ze dne 7.2.2018.

1.2. Práva a povinnosti smluvních stran (zejména dodací podmínky, platební podmínky, 
odpovědnost za vady, jiné podmínky plnění aj.) seřídí Rámcovou smlouvou, 
nestanoví-li tato Prováděcí smlouva jinak.

1.3. Pojmy uváděné v Prováděcí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají stejný 
význam, jaký je jim připisován v Rámcové smlouvě.

2. Předmět smlouvy______ ___________ ______ ______________
2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Sadební materiál v množství a specifikaci 

uvedené v příloze této Prováděcí smlouvy, která rovněž plní funkci ceníku (dále jen 
„Ceník").

Kupující:

i



2.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný Sadební materiál převzít a zaplatit za něj cenu
v souladu s čl. 4 Prováděcí smlouvy.

3. Místo plnění a dodací lhůta________________ ___________ __________________

3.1. Prodávající je povinen Sadební materiál dodat (dopravit a předat) Kupujícímu na revíry 
Spálené a Karlovice sever na Lesní správě Město Albrechtice (severní Morava).

3.2. Prodávající je povinen Sadební materiál dodat do míst plnění dle odst. 3.1. Prováděcí 
smlouvy nejpozději do 20.4.2018 (datum nejzazšího termínu dodání).

4, Cena ____________ _____________________________

4.1. Celková cena za splnění Prováděcí smlouvy je tvořena kupní cenou za dodání 
Sadebního materiálu a cenou za jeho dopravu do místa/míst plnění.

4.2. Veškeré cenové údaje (celková cena zašpinění Prováděcí smlouvy, jakož i její 
podrobné členění) jsou obsaženy v Ceníku. Smluvní strany sjednávají, že jednotkové 
kupní ceny za dodávku Sadebního materiálu, jakož i celková cena za dopravu, uvedené 
v Ceníku, jsou stanoveny jako ceny maximálně možné za poskytnutí příslušného plnění 
a jejich překročení není přípustné.

4.3. Kupujícímu bude uhrazena cena pouze za skutečně dodaný Sadební materiál a skutečně 
uskutečněnou dopravu.

5. Ostatní podmínky
5.1. Kupující požaduje, aby dodávaný Sadební materiál jehličnatých dřevin, resp. jeho 

položky uvedené v Ceníku, byly ošetřeny proti klikorohu borovému ve smyslu odst. 7.8. 
Rámcové smlouvy.

5.2. Sadební materiál bude dodavatelam dopravován automobilem s maximálně dvěma 
nápravami a s maximální nosností 7 tun, doprava v přívěsu je možná pouze po dohodě 
s odběratelem.

6. Závěrečná ustanovení______________________________________________________

6.1. Nedílnou součástí Prováděcí smlouvy je její příloha - Ceník.
6.2. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom.
6.3. Smluvní strany prohlašují, že Prováděcí smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 

že považují obsah Prováděcí smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Prováděcí smlouvy rozhodující.

V ................dne,./^t.fr.-.í7?.# V" Řečanech nad Labem dne.

Kupující:



Příloha prováděcí kupní smlouvy:

Číslo
položky

Místo plnění Název
dřeviny

Sadební materiál - 
druh (semenáček, 
sazenice, 
poloodrostek) + 
specifikace obalu

Přírodní
lesní
oblast
(PLO)

Lesní
vegetační
stupeň
(LVS)

Výška
sadebního
materiálu

Třída/TKK
Sadebního
materiálu

Počet ks Kupní cena v
Kč bez DPH za
1 ks

Kupní cena celkem 
za předpokládaný 
počet kusů v Kč bez
DPH

1 LS Město
Albrechtice, 
revíry Spálené
a Karlovice DBZ Sazenice obalovaná 28 5 36-50 6 1.800 15,-

27 000,-

2 -//- DG -II- 28 5 26-35 4 9.100 15,- 136 500,-

3 -II- JDO -//- 28 5 26-35 6 900 16,- 14 400,-

4

-II- MD
Semenáček
obalovaný 28 5 26-50 4 2.100 10,-

21 000,-

5 -II- TŘ -II- 28 S 36-50 6 60 15,- 900,-

6

-II- KL
Sazenice

prostokořenná 28 5 36-50 6 23.000 6,-

138 000,-

7 -II- LP -II- 28 5 26-35 7 22.000 6,40 140 800,-

Cena za dopravu do místa plnění 20 300,- Kč bez DPH 

Cena celkem, včetně dopravy 498 900,-Kč bez DPH




